quet 6, 440. — Brequiguy ad 829.

b) Capitula mundana. —
4
De beneficiis destructis.'

Pertz LL. 1, 351 — Migne 1, 633. — Baiute capit. 1, 665 — Bou-

quet 6, 441. — Brequigny ad 829.

c) Capitula pro lege habenda. —
t
De homicidiis in eccleaiis'.

Pertz LL. 1, 353 = Migne 1, 636. — Baluze capit. 1, 669 § 1—6
et 8 = Bouquet 6, 443. — Brequigny ad 829.

d) Capitula missis data. — ,Volumus ut omnes res ecclesi-

asticae'.

Pertz LL. 1 , 354 = Migne 1 , 639. — Baluze capit. 1, 672—673

§ 5-7, 4, 3 = Bouquet 6 , 445. — Brequigny ad 829.

829, 6 sept.

263 bu* L. cui Ludowicua rex Bavariorum, cum Wormatiam ad ge-

nerale placitum veniret, suggestionem Erleboldi abbatis et mo-

nachorum Augensis monasterii retulit, statuit ut monachi impe-

ratori eiusque filiis per Constantiam et Curiam iter facientibus se-

cundum antiquam consuetudinem victualia aliasque res praebeant

neque amplius eis per alias vias proficiscentibus servitium facere

cogantur. — ,Notum esse volumus cunctis . . . quod dilectus'.

Wormatiae civ., 8 id. sept. a. 16, a. Lotb. 8, ind. 7.

Pregitzer teutecher Regierung»
t
und Ehrenspiegel (Berlin 1703 in P)

83, fragmentuin = Falckenstein Urkunden u. Zeugnisse (Neustadt an

der Aisch 1789 in P) 12 u° 3. — Bibliothek dos liter. Verein« in

Stuttgart 84 (Stuttgart 1866), 52: versio germanica ex ebron. saec. 15.

829, 11 sept.

264* L. et Lotharius ob petitionem Fulcowici ecclesiae Vangio-

nensis episcopi, praeeeptis Dagoberti
,
Sigeberti et Hilperici obse-

cuti atque oblatas sibi Pippini et Karoli praeeeptiones confirmantes,

episcopo eiusque successoribus omne teloneum, quod fiscus a ne-

gotiatoribus, artifieibus vel Frisionibus in Vangione civitate atque

in castellis Lobedunburg et Winpina exigere possit, concedunt —
(
Si petitionibus sacerdotum in quibuslibet necessitatibus'.

Wormatiae civ. publ., 3 id. sept. a. 16, a. Loth. 7, ind. 7.

Chartul. Wormat. aaec. 12 in arch. Haunoverano.

Schannat Worm. 2, 5 n° 5 ex arch. eeel. cathedr. ad 830. — Böhmer

398 ad 829.
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[826—829, sept]

265* L. et Lotharius, petente et ambasciante Hilduino abbate

monasterii 8. Dyonisii et sacri palatii archicapellano , monasterio

ducenta vini modia remittunt, quae cum a quodam priscorum ab-

batum atque ab eius successoribus villae regiae Vern ultro prae-

bita essent, ab actoribus regiis tanquam ex lege et consuetudine

debita exigebantur. — ß\ aliquid ex his quae*.

S. a. d. 1.

AutogTaphum mutilum in arch. Parisiensi.